，

令和5年 8月吉日

各 位
里見忠義公・里見八賢士顕彰剣道大会長

倉吉市剣道連盟会長 福井伸一郎

第14回里見忠義公・里見八賢士顕彰剣道大会について漢ザ内）

炎暑の候、貴台におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶ぴ申し上げます。

本大会に参加申し込みをいただきありがとうございます。 小学生の部低学年10、高学年19、

中学生の部男子20、女子8チーム、約300名の剣士の参加となりました。

関係書類を下記のとおり送付いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症もこのところ急増しております。健康チェックについて提出は求

めませんが、十分にご留意していただきますようお願い申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症の状況により、中止とせざるを得ない場合もありますのでご了承

ください。
記

l. 日 程 8月 20日（日） 9:30開会 (8時30分開場）

※ 1階の試合場には、選手、監督、役員以外の方は入場できませんので厳守下さい。

2. 会場 鳥取県立倉吉体育文化会館 鳥取県倉吉市山根529-2 電話 0858(26) 4441

3. 里見忠義公・里見八賢士顕彰剣道大会の感染拡大予防ガイドラインの遵守をお願いします。

4. 駐車場について

•今回、駐車券は、審判員・役員のみに配布します。 その他の方は別紙「会場周辺案内図」の

指定を厳守し、警備員等の指示に従って下さい。

・近隣スーパー等の一般駐車場への駐車をしないようお願いします。

•選手等の送迎のみの方は、第 2駐車場頃lj価学会駐車場）、第4·5駐車場傭討中政雄記念病

院下駐車場）にて降車し、徒歩にて体育館まで移動して下さい。

5. 審判会議

•各道場等より、審判員としてご推薦を賜りました先生は、ご協力を頂けるものと試合会場の割

り振りをしていますので、よろしくお願い致します。

・変更等があれば、下記までこ刈連絡ください。

※畔j会織 日時 8月20日（大会当日） 午前9時～

場所体育文化会館中研修室 （体育館横の建物2階）

6. 観覧席 別紙のとおり割り振り致しましたので、厳守して下さい。

他団体のことも考え、シート等での座席取りはお止め下さい。

7. 8月16日以降の選手交代について

•今回、コロナ・インフルエンザ等感染症関連での8/16以降の選手交代に対応いたします。

侶lj紙変更届を使用して申請してください。 8月 19日まではFAX8月20日当日は各試合場

審判主任に提出してください。）

8. 下足の管理について

•今回、下足入れ袋の配布は行いません。下足の管理は各チームにてお願いいたします。

連絡先 鵜沼信晴

〒 682-0823 鳥取県倉吉市東町447-2 電話（兼FAX) 0858(23)4047

m 1 4回且見忠筏公...Y1見八閃士顕彰少年剣逍大会の感染拡大予防ガイドライン＇

倉吉市剣道連盟

一般財団法人全日本剣道連盟の制定する「主催大会実施にあたっての感染拡大予防ガイドライン」（令和

5年7月 J2日付）を踏まえ、第 14回里見忠義公・ 里見八賢士顕彰剣道大会実施にあたっての感染拡大予防

ガイドラインを定めましと選手 ・監瞥はもとより、審判員、役員、係員等の関係者及び観戦者等は、この

大会ガイドライン並ぴに「全剣連ガイドライン」を遵守して、安全な大会の実施に努めて頂きますようお願

いします。

【大会を開催するにあたって】

l. 大会を開催するにあたって、/JHイm船所の所在する屈取県及び会場となる倉吉体育文化会館の方針を遵守

するものとする。

2. 大会を開催するにあたって、選手並びに関係者に対し、この大会ガイドラインの内容を徹底する。

3. 大会期間中は、入楊・受付の密集を避ける、 トイレ・休憩室の密~集を避ける。

4. 試合会場は、大会役員、選手・監督・補助者のみ入場可とし、親戦者は2階の銀覧席のみとする。

5. 選手• 関係者による観覧席利用にあたっては、施設側の利用制限措置に従うこと。

6. 選手並びに関係者は、大会ガイドラインを遵守し、安全な大会の運営に協力する。

7. 観戦者の入場については人数制限等施設側の方針に従う。また、親覧席など密にならないようにする。

【大会出場及び運営にあたって】

1. 以下に該当する者は出場（関係者は参加）できない。

（ア）基礎疾患のある者が理由あって出場（参加）する場合は、主治医の承認を得るものとする。

（イ）発熱のある者（個人差があるが、一般的には 37.5度以上ある者をいう）

（ウ）咳・咽頭痛など風邪の様な症状がある者、その他体調がよくない者

（エ）同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

（オ）過去 14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航又は

当該在住者との濃厚接触がある場合

2. 観戦者に対しても、上記 1.を遵守するようあらかじめ協力を求める。

3. 選手（付き添い者）、監督は、体温測定等体調を確認し、体調管理をして大会参加をすること。

4. 体調を管理し、必要な場合にはマスクの着用など感染予防に努める。

5. 3密（密集・密閉・密接）を避ける。

［入場にあたって】

1. 選手並びに関係者は、必要な場合はマスクを着用するなど感染予防に努める。

2. 着替えの際は、大会会場内での密集を避けるため、できるだけ着替えを行った上、入場する。

3. 入場口を広くしたり、多数の係員を配置したりするなど、 選手並びに関係者や観戦者が施設に入場する

時、行列にならないよう配慮する。

4. 会場内入口に消毒液を設置し、選手並びに関係者や銀戦者は手指消毒に努める。

会場配置図 倉吉体育文化会館 2•3階R5

本部席

霰

目，リ、
即..

列 列

は は

廊 応

援 援

席 席

と と

し し

て て
開 開

け け

て て
お お

＜ ＜
甘r'I/I/

鳥取東

. . . ,・ - . .
I

東：東
螢沃．大西 I

i伯 ．伯心 [ . 栄中

I

男子トイレ

女子トイレ

東］珂［倉
こ 一

赤

碕

ー

1
-4

一
亦

碕

中

1
1
0

,r1
1r

北

条
．．

．

ーー

北

条．
．

一
湯

梨

浜

＇

二階玄関ホール
男子トイレ

女子トイレ

〇 i1

: ~、- -~ ー，＂四

匁、 [,¥A翠ツー

~ I

、年
(0:.1

山陰合同鰻行

~ ~
~ 山陰本線

至鳥取

~

GS●

疇 日本年金機構
倉吉年金事務所● テ

ドラッグストア．
館会レしヽー文育体吉倉血

• ．
呻
四

麗

取

行

加

g

罵

銀

●．
河北 ◎~
中学校

．
パーブルタウン

ぶシティホァル

バパー,1.1■•

I!~
••

;; ■ • -'--
.:. ．
倉吉綱院

己
．
護井政雄
記念病院

創価学会
車場

N6 ・消直し~-

ー

駐車場名 利用団体

第1駐車場 来賓・審判•東部・西郁チ＿ム

第2駐車場 中部チーム

第3駐車場 審判・役員

第4駐車場 中部チーム

第5駐車場 中部チーム

艇遷G
●今回駐車券は、審判員・役員のみに配布します。

その他の方は本紙「駐車場一覧」の指定を厳守し、

警備員等の指示に従ってください。

●駐車場は各施設のこ好意でお借りしている駐車場

です。マナーを守ってのこ利用をお願いします。

●駐車場でのトラブルは当事者の賣任で解決して

いただくようお願いします。事務局では賣任を

負いかねます。

●近隣店舗（新あじそう・バープルタウン）等には駐

車しないでください。左記の駐車場一覧の場所に

駐車してください。

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}